



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

Herre Hus Aabenraa A/S  
Nørretorv 2  
6200 Aabenraa  
CVR nr. 30 36 43 17

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28/11 2018

Dirigent Nis Møller

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af herretøj, der udøves fra lejede lokaler i Aabenraa og Rødekro.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 147.331.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for året 2017/18

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	2.848.604	3.124.508
1. Personaleomkostninger	-2.516.097	-2.663.225
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>-59.661</u>	<u>-107.078</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	272.846	354.206
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.281</u>	<u>-84.439</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	189.565	269.766
Skat af årets resultat	<u>-42.234</u>	<u>-60.466</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>147.331</u></u>	<u><u>209.300</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overført resultat	<u>-2.669</u>	<u>9.300</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>147.331</u></u>	<u><u>209.300</u></u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 30. juni 2018

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b>AKTIVER</b>				
<b>Anlægsaktiver</b>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.604	3,7	243.506	4,0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>214.604</b>	<b>3,7</b>	<b>243.506</b>	<b>4,0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	456.000	7,8	470.000	7,6
Deposita	33.000	0,6	33.000	0,5
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>489.000</b>	<b>8,4</b>	<b>503.000</b>	<b>8,2</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>703.604</b>	<b>12,1</b>	<b>746.506</b>	<b>12,1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>				
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.907.564	84,2	4.919.892	79,8
<b>Varebeholdning i alt</b>	<b>4.907.564</b>	<b>84,2</b>	<b>4.919.892</b>	<b>79,8</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.549	2,1	285.039	4,6
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	0,0	109.983	1,8
Udskudt skatteaktiv	90.537	1,6	88.353	1,4
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>211.086</b>	<b>3,6</b>	<b>483.375</b>	<b>7,8</b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>9.100</b>	<b>0,2</b>	<b>12.963</b>	<b>0,2</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.127.750</b>	<b>87,9</b>	<b>5.416.230</b>	<b>87,9</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.831.355</b>	<b>100,0</b>	<b>6.162.736</b>	<b>100,0</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b><u>PASSIVER</u></b>				
<b><u>Egenkapital</u></b>				
Virksomhedskapital	1.000.000	17,1	1.000.000	16,2
Overført resultat	1.391.496	23,9	1.394.165	22,6
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>2,6</u>	<u>200.000</u>	<u>3,2</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>2.541.496</u></u></b>	<b><u><u>43,6</u></u></b>	<b><u><u>2.594.165</u></u></b>	<b><u><u>42,1</u></u></b>
 <b><u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u></b>				
Kreditinstitutter	374.540	6,4	981.920	15,9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	753.223	12,9	398.540	6,5
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.305.912	22,4	1.231.360	20,0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>856.183</u>	<u>14,7</u>	<u>956.752</u>	<u>15,5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>3.289.858</u></u></b>	<b><u><u>56,4</u></u></b>	<b><u><u>3.568.571</u></u></b>	<b><u><u>57,9</u></u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>3.289.858</u></u></b>	 <b><u><u>56,4</u></u></b>	 <b><u><u>3.568.571</u></u></b>	 <b><u><u>57,9</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>5.831.355</u></u></b>	 <b><u><u>100,0</u></u></b>	 <b><u><u>6.162.736</u></u></b>	 <b><u><u>100,0</u></u></b>

### 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

### **Note 1. Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	7	8
---	---	---

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	2.278.658	2.424.027
Pensioner	140.293	168.955
Andre omkostninger til social sikring	115.527	87.193
Lønrefusioner m.v.	-18.380	-16.950
	<u>2.516.097</u>	<u>2.663.225</u>

### **Note 2. Øvrige finansielle omkostninger**

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	25.088	35.552
Renteomkostninger	58.193	48.887
	<u>83.281</u>	<u>84.439</u>

### **Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "SJD HOLDING ApS". Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### Pant i aktiver

Ingen.